



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Danplanex A/S**

Vinkelvej 7, 6230 Rødekro

**CVR-nr. 16 25 91 28**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

---

**Per Buchhave**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danplanex A/S Vinkelvej 7 6230 Rødekro
	Telefon: 74 66 29 33 Hjemmeside: <a href="http://www.danplanex.dk">www.danplanex.dk</a> E-mail: <a href="mailto:danplanex@danplanex.dk">danplanex@danplanex.dk</a>
	CVR-nr.: 16 25 91 28 Stiftet: 21. marts 1958 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Erwin Berngruber, Formand Johan Cordsen Buchhave, Næstformand Karsten Buchhave Per Buchhave
<b>Direktion</b>	Per Buchhave
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med planter primært til eksport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2020/21 er afsluttet med et overskud på kr. 2.794.128 mod et overskud i 2019/20 på kr. 2.313.355. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.552.358</b>	<b>8.788.207</b>
1 Personaleomkostninger	-5.033.077	-4.913.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-647.398	-625.146
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.871.883</b>	<b>3.249.915</b>
Andre finansielle indtægter	2.108	39.787
Øvrige finansielle omkostninger	-251.018	-303.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.622.973</b>	<b>2.986.562</b>
Skat af årets resultat	-828.845	-673.207
<b>Årets resultat</b>	<b>2.794.128</b>	<b>2.313.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	62.880
Overføres til overført resultat	1.294.128	2.250.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.794.128</b>	<b>2.313.355</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.671.836	7.184.675
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.944	549.628
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.138.780</u>	<u>7.734.303</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.138.780</u></b>	<b><u>7.734.303</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	226.014	249.687
Varebeholdninger i alt	<u>226.014</u>	<u>249.687</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.117.282	13.659.720
Udskudte skatteaktiver	114.498	77.467
Andre tilgodehavender	96.042	0
Periodeafgrænsningsposter	188.163	216.932
Tilgodehavender i alt	<u>8.515.985</u>	<u>13.954.119</u>
Likvide beholdninger	<u>14.631.902</u>	<u>14.691.918</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.373.901</u></b>	<b><u>28.895.724</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.512.681</u></b>	<b><u>36.630.027</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	786.000	786.000
Overført resultat	16.229.647	14.825.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	62.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.515.647</u></b>	<b><u>15.674.460</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	4.157.470	4.721.199
Anden gæld	373.680	439.890
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.531.150</u>	<u>5.161.089</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	576.000	574.000
Gæld til pengeinstitutter	469	7.929.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.720.849	4.111.837
Selskabsskat	789.876	631.974
Anden gæld	1.378.690	2.547.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.465.884</u>	<u>15.794.478</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.997.034</u></b>	<b><u>20.955.567</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.512.681</u></b>	<b><u>36.630.027</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.335.890	4.233.828
Pensioner	629.989	602.560
Andre omkostninger til social sikring	67.198	76.758
	<u>5.033.077</u>	<u>4.913.146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.733.470	5.295.199
Heraf forfalder inden for 1 år	-576.000	-574.000
	<u>4.157.470</u>	<u>4.721.199</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.981.000</u>	<u>2.560.000</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.845 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.672 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.117
Driftsmateriel		467



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Buchhave

Som Direktør og dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-473369002491  
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2021 kl.: 10:52:27  
Underskrevet med NemID

## Per Buchhave

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-473369002491  
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2021 kl.: 10:52:27  
Underskrevet med NemID

## Erwin Berngruber

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-027061788827  
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2021 kl.: 11:06:57  
Underskrevet med NemID

## Johan Cordsen Buchhave

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-103258652109  
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2021 kl.: 21:41:21  
Underskrevet med NemID

## Karsten Buchhave

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-389830319726  
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2021 kl.: 11:22:41  
Underskrevet med NemID

## Michael Johansen

Som Statsaut. revisor NEM ID  
RID: 1294823037375  
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2021 kl.: 16:30:31  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 96ab88a6mTP243413724